АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 октября 2021  г.  №  250-р

с. Красноборск

О проведении конкурса
по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами

На основании пункта 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,
1. Провести конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории МО «Алексеевское», МО «Белослудское» МО «Верхнеуфтюгское», МО «Куликовское», Красноборского муниципального района, согласно приложения к настоящему распоряжению.
2. Назначить организатором конкурса комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» Н.С. Пономареву.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования                                      С.Д. Загрийчук

Приложение
к распоряжению администрации МО
«Красноборский муниципальный район»
[bookmark: _GoBack]от 11.10.2021 № 250-р

ЛОТ № 1

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год постройки
	Общая площадь, кв. м.

	1
	с. Красноборск, ул. Авиационная, д. 18
	1989
	148,6

	2
	с. Красноборск, ул. Авиационная, д. 15
	1990
	139,4

	3
	с. Красноборск, ул. Пионерская, д. 11п
	1985
	252

	4
	с. Красноборск, ул. Первомайская, д. 27
	1974
	125,2

	5
	с. Красноборск, ул. Советская, д. 23
	2013
	618

	6
	п. Дябрино, ул. Садовая, д. 8
	1955
	208

ЛОТ № 2

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год постройки
	Общая площадь, кв.м.

	1
	д. Большая Слудка , д. 1
	1985
	109,7

	2
	д. Большая Слудка , д. 5
	1983
	134,2

	3
	д. Большая Слудка, д. 6
	1993
	109,8

	4
	д. Большая Слудка, д. 7
	1982
	180,9

	5
	д. Большая Слудка , д. 48
	1979
	136,5

	6
	д. Большая Слудка , д. 54
	1980
	130,4

	7
	д. Большая Слудка , д. 55
	1980
	129,4

	8
	д. Большая Слудка , д. 61
	1978
	92,8

	9
	д. Большая Слудка , д. 71
	1970
	81,2

	10
	д. Большая Слудка , д. 72
	1970
	130,4

	11
	д. Большая Слудка , д. 81
	1972
	120,0

	12
	д. Большая Слудка , д. 145
	1916
	156,4

	13
	д. Большая Слудка , д. 153
	1982
	103,7

	14
	д. Большая Слудка , д. 158
	1985
	110,8

	15
	д. Большая Слудка , д. 159
	1986
	158,4

	16
	д. Большая Слудка , д. 160
	1986
	156,2

	17
	д. Большая Слудка , д. 161
	1987
	159,7

	18
	д. Большая Слудка , д. 162
	1987
	101,4

	19
	д. Большая Слудка , д. 164
	1987
	99,4

	20
	д. Большая Слудка , д. 165
	1989
	65,1

	21
	д. Большая Слудка , д. 166
	1989
	129

	22
	д. Вершина, д. 9
	1986
	43,1

	23
	д. Вершина, д. 30
	1981
	91,2

	24
	д. Вершина, д. 32
	1982
	90,6

	25
	д. Вершина, д. 34
	1978
	94,2

	26
	д. Вершина, д. 36
	1977
	93,3

	27
	д. Вершина, д. 39
	1985
	109

	28
	д. Вершина, д. 41
	1985
	98,5

	29
	д. Вершина, д. 42
	1981
	140,8

	30
	д. Вершина, д. 43
	1978
	139,9

	31
	д. Вершина, д. 44
	1984
	103,4

	32
	д. Вершина, д. 67
	1989
	109,8

ЛОТ № 3

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год постройки
	Общая площадь, кв.м.

	1
	с. Верхняя Уфтюга, ул. Молодежная, д. 3
	1974
	96,6

	2
	с. Верхняя Уфтюга, ул. Молодежная, д. 9
	1975
	144,7

	3
	с. Верхняя Уфтюга, ул. Молодежная, д. 14
	1978
	176,4

	4
	с. Верхняя Уфтюга, ул. Молодежная, д. 4
	1975
	128,6

	5
	с. Верхняя Уфтюга, ул. Молодежная, д. 12
	1975
	96,5

	6
	с. Верхняя Уфтюга, ул. Молодежная, д. 16
	1978
	171,5

	7
	с. Верхняя Уфтюга, ул. Молодежная, д. 18
	1987
	180,8

	8
	с. Верхняя Уфтюга, ул. Школьная, д. 7
	1974
	524,8

	9
	с. Верхняя Уфтюга, ул. Центральная, д. 8
	1972
	94,7

	10
	с. Верхняя Уфтюга, ул. Центральная, д. 10
	1972
	95,7

	11
	с. Верхняя Уфтюга, ул. Набережная, д. 20
	1980
	157,4

	12
	с. Верхняя Уфтюга, ул. Набережная, д. 21
	1980
	157,4

	13
	с. Верхняя Уфтюга, ул. Набережная, д. 22
	1980
	156,6

	14
	с. Верхняя Уфтюга, ул. Набережная, д. 23
	1982
	155,5

	15
	с. Верхняя Уфтюга, ул. Комсомольская,
д. 12
	1985
	160,6

	16
	с. Верхняя Уфтюга, ул. Комсомольская,
д. 13
	1985
	156,1

	17
	с. Верхняя Уфтюга, ул. Комсомольская,
д. 15
	1983
	158,2

	18
	с. Верхняя Уфтюга, ул. Новая, д. 7

	119,7

	19
	с. Верхняя Уфтюга, ул. Заречная, д. 9
	1973
	96,2

	20
	с. Верхняя Уфтюга, ул. Заречная, д. 10
	1973
	94,6

	21
	д. Березонаволок, ул. Молодежная, д. 13
	1978
	180,9

	22
	д. Березонаволок, ул. Молодежная, д. 15
	1979
	182,7

	23
	д. Березонаволок, ул. Центральная, д. 5
	1971
	523,3

	24
	д. Березонаволок, ул. Центральная, д. 7
	1977
	193,2

	25
	д. Березонаволок, ул. Центральная, д. 9
	1977
	193,9

	26
	д. Березонаволок, ул. Строителей, д. 1
	1985
	84

	27
	д. Березонаволок, ул. Строителей, д. 2
	1981
	159,6

	28
	д. Березонаволок, ул. Строителей, д. 3
	1981
	158,5

ЛОТ № 4

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год постройки
	Общая площадь, кв.м.

	1
	пос. Куликово, ул. Школьная, д. 2
	1959
	96,6

	2
	пос. Куликово, ул. Школьная, д. 3
	1959
	96,6

	3
	пос. Куликово, ул. Школьная, д. 5
	1977
	125

	4
	пос. Куликово, ул. Школьная, д. 6
	1959
	85,2

	5
	пос. Куликово, ул. Школьная, д. 7
	1978
	125

	6
	пос. Куликово, ул. Школьная, д. 8
	1959
	96,6

	7
	пос. Куликово, ул. Школьная, д. 9
	1977
	125

	8
	пос. Куликово, ул. Школьная, д. 10
	1959
	126,3

	9
	пос. Куликово, ул. Школьная, д. 11
	1976
	125

	10
	пос. Куликово, ул. Школьная, д. 12
	1970
	93,2

	11
	пос. Куликово, ул. Школьная, д. 14
	1971
	93,4

	12
	пос. Куликово, ул. Школьная, д. 18
	1968
	89,6

	13
	пос. Куликово, ул. Школьная, д. 20
	1968
	93

	14
	пос. Куликово, ул. Школьная, д. 22
	1973
	92

	15
	пос. Куликово, ул. Школьная, д. 24
	1969
	92

	16
	пос. Куликово, ул. Школьная, д. 25
	1978
	88

	17
	пос. Куликово, ул. Школьная, д. 26
	1969
	92

	18
	пос. Куликово, ул. Школьная, д. 27
	1979
	88

	19
	пос. Куликово, ул. Школьная, д. 29
	1979
	88

	20
	пос. Куликово, ул. Строителей, д. 1
	1991
	128

	21
	пос. Куликово, ул. Строителей, д. 2
	1991
	128

	22
	пос. Куликово, ул. Строителей, д. 3
	1993
	128

	23
	пос. Куликово, ул. Строителей, д. 4
	1992
	128

	24
	пос. Куликово, ул. Речная, д. 3
	1961
	96,6

	25
	пос. Куликово, ул. Речная, д. 4
	1961
	125,4

	26
	пос. Куликово, ул. Речная, д. 5
	1961
	96,6

	27
	пос. Куликово, ул. Северная, д. 7
	1962
	88

	28
	пос. Куликово, ул. Северная, д. 8
	1968
	88

	29
	пос. Куликово, ул. Северная, д. 9
	1968
	96,6

	30
	пос. Куликово, ул. Северная, д. 11
	1968
	96,6

	31
	пос. Куликово, ул. Железнодорожная, д. 1
	1954
	182,5

	32
	пос. Куликово, ул. Железнодорожная, д. 2
	1954
	83

	33
	пос. Куликово, ул. Железнодорожная, д. 4
	1954
	82

	34
	пос. Куликово, ул. Железнодорожная, д. 5
	1954
	84

	35
	пос. Куликово, ул. Железнодорожная, д. 6
	1954
	82

	36
	пос. Куликово, ул. Железнодорожная, д. 7
	1954
	82

	37
	пос. Куликово, ул. Лесная, д. 1
	1954
	80

	38
	пос. Куликово, ул. Лесная, д. 2
	1956
	96,6

	39
	пос. Куликово, ул. Лесная, д. 3
	1954
	82

	40
	пос. Куликово, ул. Лесная, д. 4
	1954
	83

	41
	пос. Куликово, ул. Лесная, д. 6
	1954
	82,4

	42
	пос. Куликово, ул. Лесная, д. 7
	1954
	83

	43
	пос. Куликово, ул. Лесная, д. 8
	1954
	81,4

	44
	пос. Куликово, ул. Лесная, д. 9
	1954
	82

	45
	пос. Куликово, ул. Лесная, д. 10
	1954
	82,5

	46
	пос. Куликово, ул. Лесная, д. 11
	1990
	85

	47
	пос. Куликово, ул. Лесная, д. 12
	1954
	83,2

	48
	пос. Куликово, ул. Лесная, д. 13
	1954
	82

	49
	пос. Куликово, ул. Лесная, д. 14
	1992
	77,6

	50
	пос. Куликово, ул. Центральная, д. 5
	1954
	120,1

	51
	пос. Куликово, ул. Центральная, д. 7
	1954
	83

	52
	пос. Куликово, ул. Центральная, д. 9
	1954
	83

	53
	пос. Куликово, ул. Центральная, д. 10
	1958
	96,6

	54
	пос. Куликово, ул. Центральная, д. 12
	1958
	120,8

	55
	пос. Куликово, ул. Новая, д. 2
	1956
	92

	56
	пос. Куликово, ул. Новая, д. 3
	1956
	92

	57
	пос. Куликово, ул. Новая, д. 4
	1958
	161,2

	58
	пос. Куликово, ул. Новая, д. 11
	1959
	96,6

	59
	пос. Куликово, ул. Новая, д. 12
	1959
	96,6

	60
	пос. Куликово, ул. Новая, д. 13
	1959
	96,6

	61
	пос. Куликово, ул. Новая, д. 15
	1959
	96,6

	62
	пос. Куликово, ул. Новая, д. 16
	1959
	97,3

	63
	пос. Куликово, ул. Новая, д. 17
	1959
	96,6

	64
	пос. Куликово, ул. Новая, д. 18
	1959
	95,7

	65
	пос. Куликово, ул. Новая, д. 19
	1959
	96,6

	66
	пос. Куликово, ул. Новая, д. 20
	1958
	96,5

	67
	пос. Куликово, ул. Новая, д. 21
	1958
	96,6

	68
	пос. Куликово, ул. Новая, д. 22
	1958
	96,6

	69
	пос. Куликово, ул. Новая, д. 23
	1958
	96,6

	70
	пос. Куликово, ул. Новая, д. 25
	1958
	96,6

	71
	пос. Куликово, ул. Новая, д. 27
	1958
	96,6

	72
	пос. Куликово, ул. Плакидина, д. 1
	1954
	116,7

	73
	пос. Куликово, ул. Плакидина, д. 2
	1960
	128,4

	74
	пос. Куликово, ул. Плакидина, д. 6
	1960
	123,6

	75
	пос. Куликово, ул. Плакидина, д. 7
	1960
	127

	76
	пос. Куликово, ул. Плакидина, д. 9
	1960
	123,9

	77
	пос. Куликово, ул. Плакидина, д. 10
	1957
	96,6

	78
	пос. Куликово, ул. Плакидина, д. 14
	1957
	96,6

	79
	пос. Куликово, ул. Плакидина, д. 16
	1954
	83

	80
	пос. Куликово, ул. Плакидина, д. 18
	1954
	84

	81
	пос. Куликово, ул. Плакидина, д. 19
	1957
	108

	82
	пос. Куликово, ул. Плакидина, д. 20
	1954
	82

	83
	пос. Куликово, ул. Плакидина, д. 22
	1954
	82

	84
	пос. Куликово, ул. Плакидина, д. 24
	1954
	118,6

	85
	пос. Куликово, ул. Плакидина, д. 26
	1956
	83

	86
	пос. Куликово, ул. Плакидина, д. 28
	1956
	82

	87
	пос. Куликово, ул. Плакидина, д. 30
	1956
	82

	88
	пос. Куликово, ул. Плакидина, д. 32
	1954
	83

	89
	пос. Куликово, ул. Плакидина, д. 34
	1956
	83

	90
	пос. Куликово, ул. Плакидина, д. 38
	1956
	82

	91
	пос. Куликово, ул. Плакидина, д. 40
	1956
	83

	92
	пос. Куликово, ул. Плакидина, д. 42
	1956
	82

	93
	пос. Куликово, ул. Спортивная, д. 1
	1974
	119,2

	94
	пос. Куликово, ул. Спортивная, д. 2
	1975
	140

	95
	пос. Куликово, ул. Спортивная, д. 3
	1976
	123,1

	96
	пос. Куликово, ул. Спортивная, д. 7
	1981
	129,1

	97
	пос. Куликово, ул. Спортивная, д. 8
	1981
	127,7

	98
	пос. Куликово, ул. Спортивная, д. 9
	1980
	119,3

	99
	пос. Куликово, ул. Спортивная, д. 10
	1984
	129,3

	100
	пос. Куликово, ул. Спортивная, д. 11
	1984
	119

	101
	пос. Куликово, ул. Спортивная, д. 12
	1984
	123

	102
	пос. Куликово, ул. Спортивная, д. 13
	1985
	122,8

	103
	пос. Куликово, ул. Спортивная, д. 14
	1986
	119,6

	104
	пос. Куликово, ул. Спортивная, д. 15
	1986
	81,9

	105
	пос. Куликово, ул. Спортивная, д. 16
	1986
	126

	106
	пос. Куликово, ул. Спортивная, д. 17
	1986
	119,4

	107
	пос. Куликово, ул. Спортивная, д. 18
	1986
	118,3

	108
	пос. Куликово, ул. Спортивная, д. 19
	1987
	90

	109
	пос. Куликово, ул. Спортивная, д. 20
	1986
	125

	110
	пос. Куликово, ул. Спортивная, д. 21
	1987
	134,5

	111
	пос. Куликово, ул. Спортивная, д. 22
	1987
	120,6

	112
	пос. Куликово, ул. Спортивная, д. 23
	1987
	90

	113
	пос. Куликово, ул. Спортивная, д. 24
	1987
	90

	114
	пос. Куликово, ул. Спортивная, д. 25
	1988
	90

	115
	пос. Куликово, ул. Спортивная, д. 26
	1988
	128

	116
	пос. Куликово, ул. Спортивная, д. 27
	1989
	128

	117
	пос. Куликово, ул. Спортивная, д. 28
	1989
	128

	118
	пос. Куликово, ул. Спортивная, д. 29
	1989
	128

	119
	пос. Куликово, ул. Полярная, д. 1
	1980
	92

	120
	пос. Куликово, ул. Полярная, д. 2
	1981
	85,2

	121
	пос. Куликово, ул. Полярная, д. 3
	1980
	121,2

	122
	пос. Куликово, ул. Полярная, д. 4
	1981
	122,3

	123
	пос. Куликово, ул. Полярная, д. 5
	1981
	90

	124
	пос. Куликово, ул. Полярная, д. 6
	1980
	90

	125
	пос. Куликово, ул. Полярная, д. 8
	1981
	90

	126
	пос. Куликово, ул. Полярная, д. 9
	1981
	90

	127
	пос. Куликово, ул. Полярная, д. 10
	1982
	90

	128
	пос. Куликово, ул. Полярная, д. 11
	1982
	90

	129
	пос. Куликово, ул. Полярная, д. 12
	1982
	90

	130
	пос. Куликово, ул. Полярная, д. 13
	1982
	90

	131
	пос. Куликово, ул. Полярная, д. 14
	1982
	90

	132
	пос. Куликово, ул. Полярная, д. 15
	1983
	90

	133
	пос. Куликово, ул. Полярная, д. 16
	1983
	90

	134
	пос. Куликово, ул. Полярная, д. 17
	1983
	90

	135
	пос. Куликово, ул. Полярная, д. 18
	1983
	90

	136
	пос. Куликово, ул. Полярная, д. 19
	1983
	90

	137
	пос. Куликово, ул. Полярная, д. 20
	1984
	90

	138
	пос. Куликово, ул. Полярная, д. 22
	1984
	90

	139
	пос. Куликово, ул. Полярная, д. 23
	1984
	90

	140
	пос. Куликово, ул. Полярная, д. 24
	1985
	90

	141
	пос. Куликово, ул. Полярная, д. 25
	1985
	90

	142
	пос. Куликово, ул. Полярная, д. 26
	1985
	90

	143
	пос. Куликово, ул. Полярная, д. 27
	1985
	90

	144
	пос. Куликово, ул. Полярная, д. 28
	1985
	90

	145
	пос. Куликово, ул. Полярная, д. 29
	990
	128

	146
	пос. Куликово, ул. Полярная, д. 30
	1990
	128

	147
	пос. Куликово, ул. Молодежная, д. 1
	1957
	96,6

	148
	пос. Комарово, ул. Октябрьская, д. 3
	1971
	92

	149
	пос. Комарово, ул. Октябрьская, д. 4
	1971
	92

	150
	пос. Комарово, ул. Октябрьская, д. 5
	1971
	92

	151
	пос. Комарово, ул. Октябрьская, д. 6
	1971
	92

	152
	пос. Комарово, ул. Октябрьская, д. 7
	1971
	92

	153
	пос. Комарово, ул. Октябрьская, д. 8
	1971
	92

	154
	пос. Комарово, ул. Профсоюзная, д. 1
	1958
	124

	155
	пос. Комарово, ул. Профсоюзная, д. 3
	1958
	124

	156
	пос. Комарово, ул. Профсоюзная, д. 4
	1958
	124

	157
	пос. Комарово, ул. Профсоюзная, д. 5
	1958
	124

	158
	пос. Комарово, ул. Профсоюзная, д. 6
	1958
	124

	159
	пос. Комарово, ул. Профсоюзная, д. 7
	1958
	124

	160
	пос. Комарово, ул. Профсоюзная, д. 8
	1958
	96

	161
	пос. Комарово, ул. Профсоюзная, д. 10
	1958
	96

	162
	пос. Комарово, ул. Профсоюзная, д. 11
	1958
	122,2

	163
	пос. Комарово, ул. Профсоюзная, д. 12
	1958
	96

	164
	пос. Комарово, ул. Профсоюзная, д. 14
	1958
	96

	165
	пос. Комарово, ул. Профсоюзная, д. 15
	1958
	96

	166
	пос. Комарово, ул. Профсоюзная, д. 16
	1958
	94,4

	167
	пос. Комарово, ул. Профсоюзная, д. 17
	1980
	108

	168
	пос. Комарово, ул. Гагарина, д. 1
	1958
	96

	169
	пос. Комарово, ул. Гагарина, д. 2
	1958
	96

	170
	пос. Комарово, ул. Гагарина, д. 3
	1958
	96

	171
	пос. Комарово, ул. Гагарина, д. 5
	1958
	96

	172
	пос. Комарово, ул. Гагарина, д. 6
	1958
	96

	173
	пос. Комарово, ул. Гагарина, д. 8
	1958
	96

	174
	пос. Комарово, ул. Центральная, д. 3
	1955
	83

	175
	пос. Комарово, ул. Центральная, д. 4
	1955
	84

	176
	пос. Комарово, ул. Центральная, д. 5
	1955
	83

	177
	пос. Комарово, ул. Центральная, д. 8
	1955
	83

	178
	пос. Комарово, ул. Центральная, д. 10
	1955
	84

	179
	пос. Комарово, ул. Центральная, д. 11
	1955
	84

	180
	пос. Комарово, ул. Центральная, д. 13
	1958
	96

	181
	пос. Комарово, ул. Центральная, д. 14
	1958
	96

	182
	пос. Комарово, ул. Центральная, д. 16
	1958
	96

	183
	пос. Комарово, ул. Молодежная, д. 3
	1955
	84

	184
	пос. Комарово, ул. Молодежная, д. 5
	1958
	93

	185
	пос. Комарово, ул. Молодежная, д. 7
	1958
	124

	186
	пос. Комарово, ул. Молодежная, д. 9
	1958
	124

	187
	пос. Комарово, ул. Новая, д. 1
	1968
	92

	188
	пос. Комарово, ул. Новая, д. 2
	1976
	92

	189
	пос. Комарово, ул. Новая, д. 3
	1968
	92

	190
	пос. Комарово, ул. Новая, д. 4
	1970
	90

	191
	пос. Комарово, ул. Новая, д. 5
	1969
	92

	192
	пос. Комарово, ул. Новая, д. 6
	1982
	90

	193
	пос. Комарово, ул. Новая, д. 7
	1962
	116,4

	194
	пос. Комарово, ул. Новая, д. 8
	1985
	90

	195
	пос. Комарово, ул. Новая, д. 9
	1972
	92

	196
	пос. Комарово, ул. Новая, д. 10
	1984
	90

	197
	пос. Комарово, ул. Новая, д. 11
	1972
	116,7

	198
	пос. Комарово, ул. Новая, д. 12
	1983
	118,3

	199
	пос. Комарово, ул. Новая, д. 13
	1970
	92

	200
	пос. Комарово, ул. Новая, д. 14
	1981
	90

	201
	пос. Комарово, ул. Новая, д. 15
	1973
	92

	202
	пос. Комарово, ул. Новая, д. 16
	1983
	64

	203
	пос. Комарово, ул. Новая, д. 17
	1962
	92

	204
	пос. Комарово, ул. Новая, д. 18
	1983
	64

	205
	пос. Комарово, ул. Новая, д. 19
	1970
	92

	206
	пос. Комарово, ул. Новая, д. 21
	1972
	92

	207
	пос. Комарово, ул. Новая, д. 22
	1976
	175,6

	208
	пос. Комарово, ул. Новая, д. 24
	1986
	90

	209
	пос. Комарово, ул. Новая, д. 25
	1974
	92

	210
	пос. Комарово, ул. Новая, д. 26
	1986
	90

	211
	пос. Комарово, ул. Новая, д. 27
	1982
	90

	212
	пос. Комарово, ул. Новая, д. 28
	1990
	90

	213
	пос. Комарово, ул. Новая, д. 30
	1983
	123,9

	214
	пос. Комарово, ул. Новая, д. 31
	1983
	90

	215
	пос. Комарово, ул. Северная, д. 1
	1955
	84

	216
	пос. Комарово, ул. Северная, д. 2
	1955
	84

	217
	пос. Комарово, ул. Северная, д. 3
	1955
	84

	218
	пос. Комарово, ул. Северная, д. 4
	1955
	84

	219
	пос. Комарово, ул. Северная, д. 6
	1958
	124

	220
	пос. Комарово, ул. Северная, д. 7
	1958
	124

	221
	пос. Комарово, ул. Северная, д. 8
	1958
	124

	222
	пос. Комарово, ул. Северная, д. 9
	1958
	124

	223
	пос. Комарово, ул. Северная, д. 10
	1958
	124

	224
	пос. Комарово, ул. Заречная, д. 2
	1940

	225
	пос. Комарово, ул. Заречная, д. 3
	1954
	84

	226
	пос. Комарово, ул. Терешковой, д. 1
	1954
	124

	227
	пос. Комарово, ул. Терешковой, д. 2
	1959
	115,3

	228
	пос. Комарово, ул. Терешковой, д. 11
	1980
	108

	229
	пос. Комарово, ул. Красная, д. 1
	1988
	116,5

	230
	пос. Комарово, ул. Красная, д. 2
	1987
	90

	231
	пос. Комарово, ул. Красная, д. 3
	1987
	90

	232
	пос. Комарово, ул. Красная, д. 4
	1988
	90

	233
	пос. Комарово, ул. Красная, д. 5
	1986
	90

	234
	пос. Комарово, ул. Красная, д. 6
	1988
	45

	235
	пос. Комарово, ул. Красная, д. 7
	1986
	90

	236
	пос. Комарово, ул. Красная, д.8
	1987
	90

	237
	пос. Комарово, ул. Лесная, д. 1
	1992
	155,1

	238
	пос. Комарово, ул. Лесная, д. 2
	1995
	128

	239
	пос. Комарово, ул. Лесная, д. 3
	1989
	128

	240
	пос. Комарово, ул. Лесная, д. 4
	1985
	128

	241
	пос. Комарово, ул. Лесная, д. 5
	1989
	128

	242
	пос. Комарово, ул. Лесная, д. 6
	1990
	128

	243
	пос. Комарово, ул. Лесная, д. 7
	1986
	64

	244
	пос. Комарово, ул. Лесная, д. 8
	1987
	64